

Wrocław, dn. 21.12.2020r.

dotyczy: **PN 61/20 dostawa leków I**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 187 produkt leczniczy w opakowaniach po 28 kapsułek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia (zaokrąglając do pełnych opakowań w górę) – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 198 produkty lecznicze w opakowaniach po 28 tabletek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia (zaokrąglając do pełnych opakowań w górę) – pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.